
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

　令和７年２月12日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

　は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

　は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

　入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○国立大学法人九州大学　総長　石橋　達朗　（福岡市西区元岡744）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　40

　①15、28　②九州大学全学無線ネットワーク機器　一式　③購入等　④一般　⑤6.12.19　⑥株式会

　社ソフトサービス（福岡市博多区東光二丁目１４番１号）　⑦42,350,000円　⑧6.10.1　⑪最低価

　格

　①24　②高性能セルソーター　一式　③購入等　④一般　⑤6.12.24　⑥株式会社プロ・ディバイス

　（福岡市西区豊浜二丁目２０番１２号）　⑦34,419,000円　⑧6.10.7　⑪最低価格

　①24　②NMR分光システム　一式　③購入等　④一般　⑤6.12.24　⑥日本電子株式会社（東京都昭



　島市武蔵野三丁目１番２号）　⑦19,998,000円　⑧6.10.16　⑪最低価格

　①14　②九州大学全学認証基盤システム2025　一式　③借入　④一般　⑤6.12.23　⑥日本電気株式

　会社（東京都港区芝五丁目７番１号）　⑦3,466,100円（月額）　⑧6.9.24　⑪総合評価

　①16　②超電導線材特性評価装置　一式　③購入等　④一般　⑤6.12.23　⑥有限会社ケイアンドア

　ールクリエーション（大阪府池田市菅原町11番9号）　⑦37,840,000円　⑧6.10.7　⑪最低価格


